
Tel: +387 66 513 312 e-pošta: mmilomir@gmail.com       http://plivanje.info Tel.: +381 63 549 357

Splash Meet Manager 11, 11.34686 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 18.05.2015 16:40 - Strana 1

"I Aqua KUP 2015"
Organizator: Plivački klub "Aqua", Sarajevo
Sarajevo, 16.05.2015, Bosna i Hercegovina

Disciplina 16 Ženski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
16.05.2015 - 13:32 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno 28.57 Amina KAJTAZ VEMO Berlin (GER) 2014
Nezvanični BiH A:-10 34.33 Anđela ČUČKOVIĆ LETB Јагодина (SRB) 2010
Nezvanični BiH - 12 31.27 Negra AHMETSPAHIĆ GKVSSA Trebinje (BiH) 2011
Nezvanični BiH - 14 29.57 Emina PAŠUKAN BOSA Banja Luka (BiH) 2015
Nezvanični BiH - 16 28.64 Branka VRANJEŠ BIH Dubai (UAE) 2013
Bodova: FINA 2013

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

A: 2005. i mlađi (-10)

1. Lana PUDAR 06 Orka, MO 38.79 269
2. Iman AVDIĆ 07 Sport Time, SA 41.43 221
3. Džejna HADROVIĆ 06 Sport Time, SA 44.36 180
4. Ajla FILIPOVIĆ 06 Sport Time, SA 44.94 173
5. Nejra KARIĆ 06 GKVS SA, SA 51.04 118
6. Nika VRLJIĆ 05 Orka, MO 51.58 114
7. Lana ELZNER 05 Sharks, SA 53.65 102
8. Sara ZILDŽIĆ 06 Bosna, SA 54.37 98
9. Nadja HRUSTEMOVIĆ 05 Bosna, SA 55.54 91

10. Nejra ĐONKO 06 Sharks, SA 55.91 90
11. Sara MUNASIBČIĆ 05 Aqua, SA 58.82 77
12. Berina LAKOVIĆ 05 Bosna, SA 1:16.34 35

DSQ Lucija JAKOVLJEVIĆ 07 Orka, MO
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Ema ŠUNJIĆ 06 Orka, MO
3 - Pogrešan stil plivanja

B: 2003./2004. (11-12)

1. Roberta BACIUNA 03 CSS, RE 33.81 407
2. Karina CSONTI 03 CSS, RE 35.99 338
3. Farah NIKŠIĆ 03 Bosna, SA 36.75 317
4. Asja SADIKOVIĆ 04 Sport Time, SA 36.81 315
5. Aldina HUSEJINOVIĆ 03 Bosna, SA 38.67 272
6. Ena PIVIĆ 04 Sharks, SA 42.27 208
7. Korina OPANČAR 03 Zrinjski, MO 43.02 197
8. Lamija HASANOVIĆ 03 Eko Sport, SA 44.75 175
9. Ana RAMLJAK 04 Orka, MO 45.11 171

10. Nedžla BAJROVIĆ 04 Bosna, SA 46.25 159
DSQ Marina BJELOVIĆ 03 H2O, SA

3 - Pogrešan stil plivanja

C: 2001./2002. (13-14)

1. Nadja BRODOVIĆ 02 GKVS SA, SA 36.31 329
2. Ena VIDAČKOVIĆ 01 Zrinjski, MO 44.64 177
3. Anja TRIVUN 01 Orka, MO 52.91 106

D: 1999./2000. (15-16)

1. Maria PEROJEVIĆ 00 Bosna, SA 32.51 458
2. Šejla BAKIJA 99 Bosna, SA 35.16 362
3. Zerina OSMIĆ 00 Bosna, SA 35.51 351

mailto:mmilomir@gmail.com
http://plivanje.info
mailto:mmilomir@gmail.com
http://plivanje.info
mailto:mmilomir@gmail.com
http://plivanje.info


Tel: +387 66 513 312 e-pošta: mmilomir@gmail.com       http://plivanje.info Tel.: +381 63 549 357

Splash Meet Manager 11, 11.34686 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 18.05.2015 16:40 - Strana 2

"I Aqua KUP 2015"
Organizator: Plivački klub "Aqua", Sarajevo
Sarajevo, 16.05.2015, Bosna i Hercegovina

Disciplina 16, Devojčice, 50m Delfin/Fly, D: 1999./2000. (15-16)

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

4. Ena DERVIŠEFENDIĆ 99 Bosna, SA 35.90 340

Otvoreno

1. Alina AHMEDBEGOVIĆ 98 GKVS SA, SA 31.55 501
2. Maria PEROJEVIĆ 00 Bosna, SA 32.51 458
3. Nejra BOSANKIĆ 98 Bosna, SA 32.80 446
4. Alma BAJRIĆ 92 Jedinstvo, TU 33.49 419
5. Belma RAHMANOVIĆ 97 Jedinstvo, TU 33.61 415
6. Roberta BACIUNA 03 CSS, RE 33.81 407
7. Šejla BAKIJA 99 Bosna, SA 35.16 362
8. Zerina OSMIĆ 00 Bosna, SA 35.51 351
9. Ena DERVIŠEFENDIĆ 99 Bosna, SA 35.90 340

10. Karina CSONTI 03 CSS, RE 35.99 338
11. Nadja BRODOVIĆ 02 GKVS SA, SA 36.31 329
12. Farah NIKŠIĆ 03 Bosna, SA 36.75 317
13. Asja SADIKOVIĆ 04 Sport Time, SA 36.81 315
14. Aldina HUSEJINOVIĆ 03 Bosna, SA 38.67 272
15. Lana PUDAR 06 Orka, MO 38.79 269
16. Iman AVDIĆ 07 Sport Time, SA 41.43 221
17. Ena PIVIĆ 04 Sharks, SA 42.27 208
18. Korina OPANČAR 03 Zrinjski, MO 43.02 197
19. Džejna HADROVIĆ 06 Sport Time, SA 44.36 180
20. Ena VIDAČKOVIĆ 01 Zrinjski, MO 44.64 177
21. Lamija HASANOVIĆ 03 Eko Sport, SA 44.75 175
22. Ajla FILIPOVIĆ 06 Sport Time, SA 44.94 173
23. Ana RAMLJAK 04 Orka, MO 45.11 171
24. Nedžla BAJROVIĆ 04 Bosna, SA 46.25 159
25. Nejra KARIĆ 06 GKVS SA, SA 51.04 118
26. Nika VRLJIĆ 05 Orka, MO 51.58 114
27. Anja TRIVUN 01 Orka, MO 52.91 106
28. Lana ELZNER 05 Sharks, SA 53.65 102
29. Sara ZILDŽIĆ 06 Bosna, SA 54.37 98
30. Nadja HRUSTEMOVIĆ 05 Bosna, SA 55.54 91
31. Nejra ĐONKO 06 Sharks, SA 55.91 90
32. Sara MUNASIBČIĆ 05 Aqua, SA 58.82 77
33. Berina LAKOVIĆ 05 Bosna, SA 1:16.34 35

DSQ Marina BJELOVIĆ 03 H2O, SA
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Lucija JAKOVLJEVIĆ 07 Orka, MO
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Ema ŠUNJIĆ 06 Orka, MO
3 - Pogrešan stil plivanja
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